3039

PROCESO /

PROYECTO

G0101

G0102

P0690

P0690

P0691

P0691

P0692

P0692

P0693

P0694

P0695

P0696

Q0033

Q0290

ANALISIS DE PROCESOS - PROYECTOS - METAS

DESCRIPCION

UNIVERSIDAD VIRTUAL DEL ESTADO DE
GUANAJUATO

PROGRAMA DE GESTION

PROGRAMA DE MANDO

ADMINISTRACION E IMPARTICION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EXISTENTES

ADMINISTRACION E IMPARTICION DE LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EXISTENTES

APLICACION DE PLANES DE TRABAJO DE
ATENCION A LA DESERCION Y REPROBACION

APLICACION DE PLANES DE TRABAJO DE

ATENCION A LA DESERCION Y REPROBACION

APOYOS PARA LA PROFESIONALIZACION

APOYOS PARA LA PROFESIONALIZACION

GESTION DEL PROCESO DE ACREDITACION Y

EVALUACION DE PROGRAMAS DE IES PUBLICAS

MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA

OPERACION DEL MODELO DE PLANEACION Y

EVALUACION

PROGRAMA DE DIFUSION CULTURAL Y

ACTIVIDADES DEPORTIVAS

EQUIPAMIENTO DE TELEBACHILLERATOS (CAE)

DESARROLLO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA
UVEG

ENTREGABLE

PROYECTOS PARA INCREMENTAR LA EFECTIVIDAD DE LOS RECURSOS

INFORMES DE RESULTADOS

ALUMNOS ATENDIDOS

CAE CERTIFICADOS OPERANDO

REPORTE DE ALUMNOS APROBADOS AL FINAL DEL CICLO ESCOLAR

REPORTE DE ALUMNOS EXISTENTES AL FINAL DEL CICLO ESCOLAR
REPORTE DE ALUMNOS INSCRITOS AL INICIO DEL CICLO ESCOLAR SIGUIENTE

PERSONAL CAPACITADO

PERSONAL DIRECTIVO Y DOCENTE CON APOYO PARA LA PROFESIONALIZACION

DICTAMEN RECIBIDO

REPORTE DE LA DISPONIBILIDAD DE LOS SERVICIOS EN LINEA A TRAVES DE LOS

SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES

INSTRUMENTOS DE PLANEACION Y EVALUACION

ALUMNOS ATENDIDOS A TRAVES DEL PROGRAMA DE DIFUSION CULTURAL Y
ACTIVIDADES DEPORTIVAS

EQUIPAR 30 TELEBACHILLERATOS

PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS
del Estado de Guanajuato para el Ejercicio Fiscal 2014

$99,982,113.11
$18,553,048.34
2.00
$ 4,425,662.97
4.00
$ 349,640.00
6,995.00
$ 6,360,435.37
99.00
$1,438,730.55
3.00
$74,399.89
3.00
3.00
$264,007.73
META SOBRE
DEMANDA
$29.992,429.61
META SOBRE
DEMANDA
$1,075,077.22
100
$10,003,881.57
3.00
$428,799.86
3.00
$16,000.00
META SOBRE
DEMANDA
$7,000,000.00
30.00
TELEBACHILLE
RATOS
EQUIPADOS
$20,000,000.00



ANALISIS DE PROCESOS - PROYECTOS - METAS

3039 - UNIVERSIDAD VIRTUAL DEL ESTADO DE GUANAJUATO

PROCESO /
DESCRIPCION ENTREGABLE
PROYECTO

100.00
PORCENTAJE
DE AVANCE DE
LA OBRA
100.00
PORCENTAJE
DE AVANCE DE
LA OBRA

CONSTRUIR LA PRIMERA Y SEGUNDA PLANTAS DE EDIFICIO PRINCIPAL

CONSTRUIR PLATAFORMAS , EXCAVACIONES, CIMENTACION Y BARDAS

PERIMETRALES

PRESUPUESTO GENERAL DE EGRESOS
del Estado de Guanajuato para el Ejercicio Fiscal 2014



