ANÁLISIS DE PROCESOS - PROYECTOS - METAS

3039 - UNIVERSIDAD VIRTUAL DEL ESTADO DE GUANAJUATO

UR	PROCESO / PROYECTO	DESCRIPCION	ENTREGABLE	МЕТА	TOTAL
3039		UNIVERSIDAD VIRTUAL DEL ESTADO DE GUANAJUATO			\$ 99,982,113.11
	G0101	PROGRAMA DE GESTIÓN			\$ 18,553,048.34
			PROYECTOS PARA INCREMENTAR LA EFECTIVIDAD DE LOS RECURSOS	2.00	*
	G0102	PROGRAMA DE MANDO	INFORMES DE RESULTADOS	4.00	\$ 4,425,662.97
		ADMINISTRACIÓN E IMPARTICIÓN DE LOS	INFORMES DE RESOLIADOS	4.00	
	P0690	SERVICIOS EDUCATIVOS EXISTENTES			\$ 349,640.00
			ALUMNOS ATENDIDOS	6,995.00	
	P0690	ADMINISTRACIÓN E IMPARTICIÓN DE LOS			\$ 6,360,435.37
		SERVICIOS EDUCATIVOS EXISTENTES	CAE CERTIFICADOS OPERANDO	99.00	
		APLICACIÓN DE PLANES DE TRABAJO DE	CAL CERTIFICADOS OFERANDO	77.00	
	P0691	ATENCIÓN A LA DESERCIÓN Y REPROBACIÓN			\$ 1,438,730.55
			REPORTE DE ALUMNOS APROBADOS AL FINAL DEL CICLO ESCOLAR	3.00	
	P0691	APLICACIÓN DE PLANES DE TRABAJO DE			\$ 74,399.89
		ATENCIÓN A LA DESERCIÓN Y REPROBACIÓN	DEPONTE DE ALUMANOS EVISTENITES AL ETMAL DEL OTOLO FOSOLAD	7.00	
			REPORTE DE ALUMNOS EXISTENTES AL FINAL DEL CICLO ESCOLAR REPORTE DE ALUMNOS INSCRITOS AL INICIO DEL CICLO ESCOLAR SIGUIENTE	3.00 3.00	
	P0692	APOYOS PARA LA PROFESIONALIZACIÓN	NEI GNIE DE AEGINGO INGONITOS AE INIGIO DE GIGEO EGOGENICAGOIENTE	0.00	\$ 264,007.73
			PERSONAL CAPACITADO	META SOBRE DEMANDA	
	P0692	APOYOS PARA LA PROFESIONALIZACIÓN			\$ 29,992,429.61
			PERSONAL DIRECTIVO Y DOCENTE CON APOYO PARA LA PROFESIONALIZACIÓN	META SOBRE DEMANDA	
	P0693	GESTIÓN DEL PROCESO DE ACREDITACIÓN Y			\$ 1,075,077.22
		EVALUACIÓN DE PROGRAMAS DE IES PÚBLICAS	DIOTALIEU DEGIDIDO	1.00	, ,, ,,
	P0694	MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	DICTAMEN RECIBIDO	1.00	\$ 10,003,881.57
	1 0074	TANEAR REMODE EXTRINACIONA	REPORTE DE LA DISPONIBILIDAD DE LOS SERVICIOS EN LÍNEA A TRAVÉS DE LOS SISTEMAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	3.00	Ψ 10,000,001.07
	P0695	OPERACIÓN DEL MODELO DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN			\$ 428,799.86
			INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN	3.00	
	P0696	PROGRAMA DE DIFUSIÓN CULTURAL Y ACTIVIDADES DEPORTIVAS			\$16,000.00
			ALUMNOS ATENDIDOS A TRAVÉS DEL PROGRAMA DE DIFUSIÓN CULTURAL Y ACTIVIDADES DEPORTIVAS	META SOBRE DEMANDA	
	Q0033	EQUIPAMIENTO DE TELEBACHILLERATOS (CAE)			\$ 7,000,000.00
			EQUIPAR 30 TELEBACHILLERATOS	30.00 TELEBACHILLE RATOS EQUIPADOS	
	Q0290	DESARROLLO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA UVEG			\$ 20,000,000.00

ANÁLISIS DE PROCESOS - PROYECTOS - METAS

3039 - UNIVERSIDAD VIRTUAL DEL ESTADO DE GUANAJUATO

UR	PROCESO / PROYECTO	DESCRIPCION	ENTREGABLE	МЕТА	TOTAL
			CONSTRUIR LA PRIMERA Y SEGUNDA PLANTAS DE EDIFICIO PRINCIPAL	100.00 PORCENTAJE DE AVANCE DE LA OBRA	
			CONSTRUIR PLATAFORMAS , EXCAVACIONES, CIMENTACIÓN Y BARDAS	100.00 PORCENTAJE	
			PERIMETRALES	DE AVANCE DE LA OBRA	
TOTAL					\$ 99,982,113.11